
PAVASARA CENU ATKUSNIS!
11.03.2019.  -  24.03.2019.

Preču daudzums ir ierobežotsCenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas cena par 1 kg: €3,36
komplekta standarta cena: €4,70

CĀĻA GAĻAS NAGETI 
panējumā

Marienbāde
2 x 350 g1+1

€2,35
Akcijas cena par 1 kg: €3,79
komplekta standarta cena: €7,96

SAUTĒTA TĪTARA GAĻA
2 x 525 g1+1

€3,98

Akcijas cena par 1 kg: €2,31
komplekta standarta cena: €1,20

PANIŅU BIEZPIENS
ANNELE

dažādi veidi
2 x 130 g1+1

€0,60
Akcijas cena par 1 kg: €6,67
komplekta standarta cena: €4,30

CIETAIS SIERS
DŽIUGAS

šķēlītēs
12 mēneši
2 x 150 g

1+1
€2,00

komplekta standarta cena: €15,00

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic

2 x 500 g1+1
€7,50

Akcijas cena par 1 kg: €3,25
komplekta standarta cena: €2,60

ŽĀVĒTAS APRIKOZES
 VAI MELNPLŪMES 

ALIS CO
2 x 200 g1+1

€1,30

Akcijas cena par 1 l: €0,76
komplekta standarta cena: €11,60

SMILTIS KAĶIEM
KINGSTAR

silikona
2 veidi

2 x 3,8 l
1+1

€5,80
Akcijas cena par 1 l: €1,20
komplekta standarta cena: €2,72

 ALUS 
MĪTAVA

5% alk.
2 x 568 ml1+1

€1,36
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ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcijas cena par 1 kg: €1,16
komplekta standarta cena: €4,64

VĀRĪTA DESA 
BROKASTU

Bajards
2 x 1 kg1+1

€2,32
KOMPLEKTS

€2,59
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €5,63
komplekta standarta cena: €4,99

DESA
SAPNIS

auksti kūpināta
Biovela

2 x 230 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,49
komplekta standarta cena: €3,99

CĀĻA DESA
KLASISKĀ
P/F Ķekava

2 x 400 g1+1
€1,99

Akcijas cena par 1 kg: €3,74
komplekta standarta cena: €4,59

CEPAMĀS DESIŅAS
ar sieru

Ādaži
2 x 400 g

KOMPLEKTS

€2,99
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €3,11
komplekta standarta cena: €5,60

SARDELES
DOKTORA

RGK
2 x 450 g1+1

€2,80
Akcijas cena par 1 kg: €3,74
komplekta standarta cena: €4,69

VĀRĪTA DESA
DOKTORA

Ādaži
2 veidi

2 x 400 gKOMPLEKTS

€2,99
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €3,22
komplekta standarta cena: €3,48

CĀĻU GAĻAS DESIŅAS
KABANOS

karsti kūpinātas
Marienbāde 

2 x 270 g1+1
€1,74

Akcijas cena par 1 kg: €5,39
komplekta standarta cena: €5,39

CĪSIŅI
BĒRNU

bez E
RGK

2 x 370 gKOMPLEKTS

€3,99
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €4,45
komplekta standarta cena: €2,79

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA

augstākā labuma
šķēlēs

RGK
2 x 190 g

KOMPLEKTS

€1,69
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €5,50
komplekta standarta cena: €2,20

PASTĒTE
KARJANKA

2 veidi
2 x 100 g1+1

€1,10
komplekta standarta cena: €5,99

CĪSIŅI
RĪGAS
Valdori

2 x 500 g

KOMPLEKTS

€3,90
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 kg: €2,12
komplekta standarta cena: €2,20

TUMŠĀS DONIŅAS
pilngraudu 

Fazer Latvija
2 x 260 g1+1

€1,10

Akcijas cena par 1 kg: €4,35
komplekta standarta cena: €3,48

SIĻĶU FILEJAS GABALIŅI
JŪRAS KARALISTE

 dažādi veidi
2 x 200 g1+1

€1,74
Akcijas cena par 1 kg: €3,00
komplekta standarta cena: €2,16

BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJOS

2 x 180 g

1+1
€1,08

Akcijas cena par 1 kg: €1,75
komplekta standarta cena: €2,80

MARGARĪNS
BOLERO

ar maizes smaržu
2 x 400 g1+1

€1,40
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Akcijas cena par 1 kg: €7,50
komplekta standarta cena: €2,40

SIERA NŪJIŅAS 
MIAU 

ANNELE
2 x 80 g1+1

€1,20

PELMEŅI 
DYMOV

dažādi veidi
2 x 500 g

komplekta standarta cena: €6,76

1+1
€3,38

BROKOĻI
DAUCY

2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,58
komplekta standarta cena: €2,40

1+1
€1,20

ZIVJU PIRKSTIŅI
VIČI

2 x 250 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,60
komplekta standarta cena: €2,60

1+1
€1,30

GRIĶI
DOBELE

1 iepak./8 x 125 g
Dobeles Dzirnavnieks

2 x 1 kg

Akcijas cena par 1 kg: €1,30
komplekta standarta cena: €5,20

1+1
€2,60

NŪDELES
BIG LANČ

2 veidi
2 x 90 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,00
komplekta standarta cena: €1,80

1+1
€0,90

TOMĀTU MĒRCE
RUNA
2 veidi

2 x 235 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,77
komplekta standarta cena: €2,60

1+1
€1,30

JOGURTS
ALMA
2 veidi

2 x 125 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,40
komplekta standarta cena: €1,20

1+1
€0,60

BIEZPIENA SIERIŅŠ
GRIEĶU JOGURTA

BALTAIS
Tukuma Piens

2 x 38 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,47
komplekta standarta cena: €0,68

1+1
€0,34

BIEZPIENA KRĒMS
ALMA

dažādi veidi
2 x 300 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,10
komplekta standarta cena: €2,52

1+1
€1,26

SALDĒJUMS
BONUS

2 veidi
2 x 66 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,28
komplekta standarta cena: €0,80

1+1
€0,40

KAFIJAS PUPIŅAS
LAVAZZA

Oro
2 x 1 kg

Akcijas cena par 1 kg: €13,50
komplekta standarta cena: €54,00

1+1
€27,00

ČIPSI 
ESTRELLA

2 veidi
2 x 75 g

Akcijas cena par 1 kg: €6,53
komplekta standarta cena: €1,96

1+1
€0,98

ČIPSI 
LAY’S

dažādi veidi
2 x 140 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,71
komplekta standarta cena: €3,20

1+1
€1,60

RIEKSTI
TAFFEL

dažādi veidi
2 x 100 g

Akcijas cena par 1 kg: €9,00
komplekta standarta cena: €3,60

1+1
€1,80



ŅEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

MEGO VEIKALI RĪGĀ: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 16a, 
Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13,  
Grīvas 23, Īslīces 7, Jēkaba 20/22, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 264,  
Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, P. Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15,  
Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. ALŪKSNĒ: Helēnas 24. BALDONĒ: Rīgas 79/1. BALOŽOS: Rīgas 14. BAUSKĀ: Rātslaukums 3.  
BROCĒNOS: Lielcieceres 1a. CARNIKAVĀ: Rīgas 14a. CĒSĪS: Lapsu 23. DAUGAVPILĪ: Aveņu 26, Raipoles 11a, Rīgas 9, Valkas 1a, Vaļņu 27a,  
Viestura 60. IECAVĀ: Rīgas 14. JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. JĒKABPILĪ: Vienības 1a. JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. 
KĀRSAVĀ: Malnavas 2. KRĀSLAVĀ: Latgales 16. KULDĪGĀ: Dzintaru 14. LIEPĀJĀ: Ganību 187, Klaipēdas 104c. LĪVĀNOS: Rīgas 88. LUDZĀ: Raiņa 40a.  
MISĀ: Bodnieki. OGRĒ: Skolas 4. PREIĻOS: Rīgas 4d. RĒZEKNĒ: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. SALASPILĪ: Skolas 9. SAURIEŠOS: Kazāru 4.  
TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18, Kurzemes 2a. VALKĀ: Ausekļa 54. VALMIERĀ: Rīgas 4, Stacijas 35. VENTSPILĪ: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.  

VIĻĀNOS: Raiņa 23/1.

Akcija ir spēkā no 11.03.2019. īdz 24.03.2019.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 

Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

Akcijas cena par 1 kg: €2,41
komplekta standarta cena: €2,60

 SAULESPUĶU HALVA
ZOLOTOI VEK

2 veidi
2 x 270 g1+1

€1,30
Akcijas cena par 1 kg: €9,36
komplekta standarta cena: €7,00

KONFEKŠU ASORTI
PERGALĖ

2 veidi
2 x 187 g1+1

€3,50

Akcijas cena par 1 kg: €3,65
komplekta standarta cena: €5,40

PĪRĀGS
CROSTATA

2 veidi
2 x 370 g1+1

€2,70
Akcijas cena par 1 l: €0,80
komplekta standarta cena: €3,20

 TOMĀTU SULA 
CIDO

Exclusive
ar jūras sāli

2 x 1 l
1+1

€1,60

Akcijas cena par 1 l: €1,33
komplekta standarta cena: €5,32

SIDRS
LUCKY DOG

Berries & Lime
5% alk.

2 x 1 l
1+1

€2,66
Akcijas cena par 1 l: €1,73
komplekta standarta cena: €2,58

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS
FAIRY
2 veidi

2 x 450 ml
KOMPLEKTS

€1,56
PAR 2 GAB.

Akcijas cena par 1 l: €3,65
komplekta standarta cena: €10,96

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
CILLIT BANG

dažādi veidi
2 x 750 ml

KOMPLEKTS

€5,48
PAR 2 GAB.

komplekta standarta cena: €3,18

ATKRITUMU MAISI
MELOČI ŽIZŅI

ar savilcēju
35 l

2 x 1 iepak./ 15 gab.

KOMPLEKTS

€2,28
PAR 2 GAB.


